OPOLSKI ZWIAZEK TENISA STOLOWEGO
45 064 OPOLE ul. Damrota 6

OCZTS

%

Komunikat nr 123/2014/2015 z dnia 11.03.2015
V (finatowy) Turniej Szkét Podstawowych i Gimnazjal

m-e Nazwisko ilmi ¢

el
NP O ©

ONOUAWN R

. Bartoszek Julia
. Wojcik Julia
. Kala Malgorzata

Maty Anna

. Kolczyk Adrianna

. Sowa Natalia

. Angerman Anna

. Zwior Kamila

. Michalak Martyna

. Woznik Aleksandra
. Pilarz Patrycja

. Bagk Weronika

r.ur.
2001
2000
1999
2001
2000
2001
2000
2001
1999
2001
1999

Szkota

ZSG Kielcza

ZS Chréscice

PG 2 Strzelce Opolskie
PG Wolczyn

PG Chocianowice

PG Rudniki

PG 10 Opole

PG 2 Strzelce Opolskie
PG Lipie

PG Chocianowice

PG Lipie

2001 PG Lipie

3
)

ONOUAWN R

Klasyfikacja szkét.

Szkota

. PG 2 Strzelce Opolskie
. PG Lipie

. PG Chocianowice

. ZSG Kielcza

ZS Chroéscice
PG Wolczyn

. PG Rudniki
. PG 10 Opole

nych Niemodlin 07.03.2015r.
dziewcz eta rocznik 1999-2001

30 pkt.
27 pkt.
24 pkt.
21 pkt.
20 pkt.
18 pkt.
17 pkt.
15 pkt.
14 pkt.
12 pkt.
11 pkt.
9 pkt.

39 pkt.
34  pkt.
32 pkt.
30 pkt.
27 pkt.
21 pkt.
18 pkt.
17 pkt.

Sedzia Gléwny

Zdzistaw Grobelski




